
Soutěž o cenu děkana

Compiled Mar 8, 2019 7:33:01 PM by Document Globe ®   1

Rádi bychom vás pozvali na nové kolo již 29. ročníku Soutěže o cenu děkana za práci v oboru ekologie a problematiky
životního prostředí.

Každý student PedF UK se může zúčastnit, a to ve dvou kategoriích:
• odborná práce (BP, DP)
• volné téma (projekt, hra, didaktická pomůcka)

Soutěžní téma by se mělo dotýkat jakékoliv environmentální otázky. Jeden student se může hlásit do obou kategorií,
i s více než jedním příspěvkem.

Ve středu 24. 4. proběhne prezentace vybraných příspěvků. První tři místa v každé kategorii obdrží hodnotné ceny a
finanční odměnu formou stipendia.

Přihlášky posílejte do 15. 4. pomocí formuláře:   tinyurl.com/cenadekana19
Soutěž pořádá CEVV společně s KBES a Spolek Drosophila.

http:// tinyurl.com/cenadekana19

